viii, 23). » Et alibi : « Salvatorem expectamus
Dominum nostrum Jesum Christum, qui reformabit
corpus humilitatis nostræ configuratum corpori
claritudinis suæ (*Philipp. iii, 20, 21*). » Et tunc vide-
bimus rubrum ardere et non comburi ; quia cor-
pus humanitatis nostræ morietur, sed non consu-
metur ; imo resurget ad majorem claritatem. Dicit
Apostolus : « Seminatur in ignobilitate, surget in
gloria : seminatur in infirmitate, surget in virtute
(*I Cor. xv, 43*). » Oremus igitur Deum ut ad octa-
vam mansionem venire valeamus, vel potius ipsa
ad nos cito veniat.

IX^a mansio, DEPHCHA. — Nona mansio dicitur
Dephcha : quæ in mansionibus deserti Sin tertia
computatur ; recedentes enim filii Israel a mansione
quæ a communi nomine, desertum appellatur,
venerunt ad hanc. Quare subjungit : « Et profecti
de deserto Sin, castrametati sunt in Dephcha
(*Num. xxxiii, 12*). » Hæc mansio in Exodo non
habetur : sed a deserto ad Raphidim tantum pro-
fectio scribitur. Sub silentio igitur præteritur hæc
et sequens mansio ; quia non ille erat locus in quo
per verbum Dei profectioes 8 feriatim Moyses
recenseret. Denique Dephcha sanitas interpretatur
(Orig. hom. 27 in *Num.* ex vers. Ruf.). Perfecta
autem animæ sanitas est qua non potest peccare,
sicut perfecta corporis sanitas est qua non contigit
ægotare ; quod non nisi in resurrectione succedit :
tunc enim, sicut dicit Isaias propheta : « In capite
eorum laus et lætitia apprehendet eos : fugiet dolor,
mæror et gemitus (*Isai. li, 11*). » Vides igitur
ordinem profectuum. Filii Israel de octava mansio-
ne assequuntur Dephcha : et nos a resurrectione
perfectam animæ et corporis adipiscimur sanitatem,
at Joannes apostolus in Apocalypsi testatur,
dicens : « Et absterget Deus omnem lacrymam ab
oculis eorum, et mors ultra non erit, neque luctus,
neque clamor, neque dolor erit ultra (*Apoc. xxi,*
4). Sed quia animæ languor peccatum est unde dixit
Propheta : « Sana animam meam, quia peccavi
tibi (*Psal. xl, 5*) : » languor animæ nostræ
superbia est, ira est, avaritia est : ideo unusquis-
que nostrum cordis et corporis genua flectens oret
Dominum nostrum Jesum Christum, qui sanat
omnes infirmitates nostras : et cum propheta dicat :
« Sana me, Domine, et sanabor ; salva me, et sal-
vabor (*Jerem. xvii, 14*). » dicat et cum David :
« Sana me, Domine, quoniam conturbata sunt om-
nia ossa mea (*Psal. vi, 3*). »

X^a mansio, HALUS. — Decima mansio Halus est :
ad quam a Dephcha profecti sunt filii Israel. Ideo
dicit : « Et profecti de Dephcha, castrametati sunt
in Halus (*Num. xxxiii, 13*). » In Exodo nec ista
mansio distincte nominatur ; sed comprehenditur
sub mansionibus a deserto Sin usque ad Raphidim.
Dum enim dicit : « Et profecta est omnis congrega-
tio filiorum Israel ex deserto Sin per castra sua,
secundum verbum Domini (*Exod. xvii, 1*) ; » innuit
quod plures fuerint castrametationes et hospitia,